
Horaires valables du 1er septembre 2019 au 31 août 2020

H o r a i r e s

2019
2020

L I G N E

PONTAUMUR - PONTGIBAUD - CLERMONT-FD53
 

e : vacances scolaires d’été.
h : autres vacances scolaires

Jours de circula�on

Circule en période scolaire
Circule en période de pe�tes vacances*
Circule en période de vacances d’été**

oui
non
non

L

Renvois à consulter

Transporteur : JALICON - 04 73 88 70 52

oui
non
non

LMMeJV

oui
non
non

S

oui
oui
oui

LMMeJV

      Service à réserva�on avant le vendredi 16h30 au 04.73.88.70.52.
Ne circule pas les jours fériés.
     

non

    Se
Ne cir

PONTAUMUR  Halle des sports
LA GOUTELLE Ballot RD 941
LA GOUTELLE Mairie
BROMONT-LAMOTHE Bourg
PONTGIBAUD Place de la République
PONTGIBAUD Clinique vétérinaire
SAINT-OURS Boulangerie
SAINT-OURS Les maisons rouges
ORCINES La fontaine du berger
ORCINES Route de Limoges (bourg)
ORCINES La baraque
CHAMALIERES Lycée hotelier - voie romaine
CHAMALIERES Sainte-Thècle/Joseph Claussat
CLERMONT-FERRAND Gare rou�ère/Avenue Pasteur
CLERMONT-FERRAND Bvd François Mi�errand
CLERMONT-FERRAND Place Delille (hôtel des Puys)
CLERMONT-FERRAND Sidoine
CLERMONT-FERRAND Bughes rue de Blanzat

06:23
06:27
06:32
06:37
06:45
06:46
06:50
06:54
07:00
07:03
07:05
07:12
07:18
07:22
07:23
07:30
07:33
07:35

06:38
06:42
06:49
06:54
07:00
07:01
07:05
07:09
07:14
07:16
07:18
07:27
07:33
07:35
07:36
07:42
07:44
07:45

07:14
07:18
07:25
07:30
07:36
07:37
07:41
07:45
07:52
07:55
07:57
08:07
08:13
08:22
08:23
08:30
08:33
08:35

06:58
07:02
07:07
07:12
07:20
-
07:25
07:29
-
-
-
07:50
-
-
-
-
-
-

PONTAUMUR - PONTGIBAUD 
CLERMONT-FERRAND

53

* : Vacances de Toussaint, de Noël, d’hiver et de printemps
** : Vacances d’été (juillet et août)



TARIFS TOUT PUBLIC
Ticket
Une tarifi cation unique s’applique sur l’ensemble des 
lignes régulières du réseau Transdôme. Cette action 
se traduit concrètement par un billet à 3 € le trajet.

Carnet 10 voyages
Carnet 10 voyages à 25 € sur l’ensemble du réseau 
Transdôme à compter du 1er septembre 2019.

Abonnement tout public
Abonnement mensuel à 45 € dont la moitié peut 
être prise en charge par l’employeur. 

TARIFS SCOLAIRES
Le Conseil départemental du Puy-de-Dôme 

subventionne une carte de transport 
pour les usagers scolaires :

Elèves ½ pensionnaires :
❚ de 104 €/an à 232 €/an selon les revenus pour les 

établissements de secteur (tarifi cation solidaire).

Plus d’infos sur :
www.puy-de-dome.fr

Notre partenaire Auvergne Mobilité 
www.auvergne-mobilite.fr et sur son appli mobile.

TARIFS TOUT PUBLIC

Une tarifi cation unique s’applique sur l’ensemble des Une tarifi cation unique s’applique sur l’ensemble des 

CLERMONT-FD - PONTGIBAUD - PONTAUMUR53
 

oui
non

Jours de circula�on

Circule en période scolaire
Circule en période de pe�tes vacances*
Circule en période de vacances d’été** non

Me

Renvois à consulter

Transporteur : JALICON - 04 73 88 70 52
S

oui
non
non

oui
oui
oui

LMMeJV

oui
non
non

V

oui
oui
non

LMMeJV

      Service à réserva�on avant le vendredi 16h30 au 04.73.88.70.52;
Ne circule pas les jours fériés.

non
non

    Se
Ne cir

CLERMONT-FERRAND Bughes rue de Blanzat
CLERMONT-FERRAND Sidoine
CLERMONT-FERRAND Place Delille (T2C Montlosier)
CLERMONT-FERRAND  Gare rou�ère
CHAMALIERES Berthelot
CHAMALIERES Lycée hotelier - voie romaine 
ORCINES La baraque
ORCINES Route de Limoges (bourg)
ORCINES La fontaine du berger
SAINT-OURS Les maisons rouges
SAINT-OURS Boulangerie
PONTGIBAUD Clinique vétérinaire
PONTGIBAUD Place de la République
BROMONT-LAMOTHE Bourg
LA GOUTELLE Mairie
LA GOUTELLE Ballot RD 941
PONTAUMUR Halle des sports

 

12:15
12:16
12:20
12:30
12:34
12:38
12:46
12:48
12:50
12:57
13:02
13:06
13:07
13:12
13:17
13:23
13:30

12:50
12:48
12:45
12:40
-
12:28
13:00
13:02
13:04
13:11
13:16
13:20
13:21
13:26
13:31
13:34
13:45

17:05
17:06
17:15
17:26
17:31
17:36
17:44
17:46
17:48
17:59
18:04
18:08
18:09
18:14
18:19
18:22
18:32

-
-
-
-
-
17:30
-
-
-
17:56
18:01
18:05
18:06
18:11
18:16
18:21
18:25

18:05
18:06
18:15
18:26
18:31
18:36
18:44
18:46
18:48
18:59
19:04
19:08
19:09
19:14
19:19
19:22
19:28

CLERMONT-FD - PONTGIBAUD - PONTAUMUR53
 

oui
non

Jours de circula�on

Circule en période scolaire
Circule en période de pe�tes vacances*
Circule en période de vacances d’été** non

Me

Renvois à consulter

Transporteur : JALICON - 04 73 88 70 52
S

oui
non
non

oui
oui
oui

LMMeJV

oui
non
non

V

oui
oui
non

LMMeJV

      Service à réserva�on avant le vendredi 16h30 au 04.73.88.70.52;
Ne circule pas les jours fériés.

non
non

    Se
Ne cir

CLERMONT-FERRAND Bughes rue de Blanzat
CLERMONT-FERRAND Sidoine
CLERMONT-FERRAND Place Delille (T2C Montlosier)
CLERMONT-FERRAND  Gare rou�ère
CHAMALIERES Berthelot
CHAMALIERES Lycée hotelier - voie romaine 
ORCINES La baraque
ORCINES Route de Limoges (bourg)
ORCINES La fontaine du berger
SAINT-OURS Les maisons rouges
SAINT-OURS Boulangerie
PONTGIBAUD Clinique vétérinaire
PONTGIBAUD Place de la République
BROMONT-LAMOTHE Bourg
LA GOUTELLE Mairie
LA GOUTELLE Ballot RD 941
PONTAUMUR Halle des sports

 

12:15
12:16
12:20
12:30
12:34
12:38
12:46
12:48
12:50
12:57
13:02
13:06
13:07
13:12
13:17
13:23
13:30

12:50
12:48
12:45
12:40
-
12:28
13:00
13:02
13:04
13:11
13:16
13:20
13:21
13:26
13:31
13:34
13:45

17:05
17:06
17:15
17:26
17:31
17:36
17:44
17:46
17:48
17:59
18:04
18:08
18:09
18:14
18:19
18:22
18:32

-
-
-
-
-
17:30
-
-
-
17:56
18:01
18:05
18:06
18:11
18:16
18:21
18:25

18:05
18:06
18:15
18:26
18:31
18:36
18:44
18:46
18:48
18:59
19:04
19:08
19:09
19:14
19:19
19:22
19:28

* : Vacances de Toussaint, de Noël, d’hiver et de printemps
** : Vacances d’été (juillet et août)


